[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

PL 538/2021

Senhor Presidente,
Requeiro nos termos regimentais a inclusão do nome do Deputado Douglas Garcia e da Deputada Leticia Aguiar, como Coautores do Projeto de Lei n. 538/2021, que proíbe a exigência de apresentação do cartão de vacinação contra a Covid-19 para acesso a locais públicos ou privados no âmbito do Estado de São Paulo, de minha autoria, enviando anexo as solicitações dos respectivos Deputados e, desde já, o meu "DE ACORDO".
Sala das Sessões, em 26/8/2021.
a) Frederico d’Avila
De acordo.

a) Douglas Garcia a) Leticia Aguiar
[image: image1.emf]